
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.07.2023 года № 189-п                                                               р.п. Любинский     

 

 О внесении изменений в постановление Администрации Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 07.10.2019 года № 277-п «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района  

Омской области» 
 

В соответствии с положениями Федерального закона от 17.07.2009 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Федеральным законом от 05.12.2022   № 498-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в приложение Постановления Администрации Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

от 07.10.2019 года № 277-п «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области» 

 следующие изменения: 

1.1.Дополнить пункт 6.1 подпунктом 4 следующего содержания: 

          «4) иностранными агентами.». 

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский 

муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения в сети Интернет. 

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Любинского городского поселения                                          И.Г.Копцева



 


